[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.09.2018     № 1060
О создании межведомственной комиссии по обследованию и  обустройству  остановочного комплекса на повороте автомобильной дороги на
ст. Коромыслово, Шопшинского сельского поселения, Гаврилов-Ямского
муниципального района

         В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  руководствуясь статьей 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,

  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Создать межведомственную комиссию по  обследованию и обустройству остановочного комплекса на повороте автомобильной дороги на ст. Коромыслово, Шопшинского сельского поселения,  Гаврилов-Ямского муниципального района  в следующем составе:

Председатель комиссии:

Таганов В.Н. - заместитель Главы Администрации муниципального района;
Члены комиссии:

Зинзиков А.П. - Глава Шопшинского сельского поселения;

Карпова Е.А. - начальник отдела капитального строительства и природопользования Управления ЖКХ Администрации  муниципального района;

Романюк А.Ю.- начальник Управления образования  Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района;

Штанов С.В. - начальник ОГИБДД  ОМВД по Гаврилов-Ямскому району (по согласованию).

      2. Работу комиссии назначить на 14.09.2018 года. Членам межведомственной комиссии провести   обследование на предмет обустройства остановочного комплекса на повороте автомобильной дороги на ст. Коромыслово,  Шопшинского сельского поселения Гаврилов-Ямского муниципального района и составить акт обследования.
    3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы  Администрации муниципального района  Таганова В.Н.
4. Постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в сети Интернет.
    5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации

муниципального района

             В.И. Серебряков